[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

 GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO N.º 1502/2023 – GM.

“Nomeia o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe nas Leis Municipais nºs 044/98, 101/2000 e 398/2011, com respaldo na alínea “a”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 1º- Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário os seguintes Membros:

I  -  Representantes do Poder Executivo:

Titular: Fabiana Milani de Aquino Bortoluzzi
Suplente: Vera Lúcia dos Santos
II - Representantes dos Professores:

Titular: Sueli Aparecida Cunha
Suplente: Daniela Aparecida Paiva
Titular: Leonor de Maria Ceinoti de Almeida

Suplente: Angela de Araujo Oliveira Krachinski

III - Representantes de Pais de Alunos:

Titular: Celia Ramos Farias
Suplente: Pamela Alexandre Gobete
Titular:  Theyce Nattana Crys Ribeiro Batista
                                                       Suplente: Naiara Fernanda Batista Cabral Malagutti
IV - Representantes de Segmentos da Sociedade Local:

Titular: Dilma Maria dos Santos Ferreira Barbosa
Suplente: Ademir Ramos dos Santos
Titular: Aparecida Reberti Dalacqua
Suplente: Luzia Aparecida Ferreira
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e em especial o Decreto nº 1117/2019-GM.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 13 de fevereiro de 2023.

   WILSON AKIO ABE

Prefeito Municipal
[image: image14.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13]
______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR